RESENPREVI

Instituto de Previdência dos Servidores

 Públicos do Município de Resende

Memorando nº14DAF/2023

                                                                                    Resende 27 de junho de 2013

Do: Diretor Superintendente Administrativo e Financeiro do RESENPREVI

        Sr. José Marcos Godinho Vieira

Para: Presidente do RESENPREVI

           Sr. Antônio Geraldo Dias Peixoto

Assunto: Solicitação de serviço

                        Prezado Senhor,

Solicito autorização para abertura de processo licitatório, aprovado pela ata 457

do Conselho Deliberativo, visando a contratação de empresa apta a desenvolver um

“Site” próprio para o instituto, incluindo o serviço de implantação, treinamento,

manutenção e alterações que sejam necessárias, por demanda do RESENPREVI.

durante todo o período contratual.

Este canal de comunicação além de atender exigências dos órgãos fiscalizadores

é condição “sine qua non” para obtenção de certificação no programa pró gestão.

Certo de contar com sua costumeira atenção, renovo meus sinceros protestos de

distinta consideração,

                             Atenciosamente,

Rua Piloto Paulo Reis, nº. 160 - Jardim Brasília - Resende – RJ - CEP: 27.514-230.

Tel.: (24) 3354-7090 ou Tel./Fax: (24) 3360-6244